

Czernichów, dnia 2018-10-17

Znak pisma: **IP.271.18.2018**

**WYKONAWCY
(wg rozdzielnika)
STRONA INTERNETOWA**

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa budynku zaplecza sanitarno-sportowego na stadionie LKS START Kamień w Kamieniu”; Nr sprawy: IP.271.18.2018.

W związku z wpływieniem do Zamawiającego pytania od Wykonawcy dotyczącego przedmiotowego postępowania przetargowego, Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.) udziela następującej odpowiedzi:

Pytanie: Proszę o wyjaśnienie treści SIWZ dot. przetargu na Budowa budynku zaplecza sanitarno-sportowego na stadionie LKS START Kamień w Kamieniu:

Brak pozycji przedmiarowych dotyczących:

- 1) korytowania,
- 2) wykopów pod obrzeża,
- 3) ław pod obrzeża.

Czy Inwestor świadomie zrezygnował z tych prac? A jeżeli mają być wykonane, czy należy dodać nowe pozycje kosztorysowe?

Odpowiedź: Przedmiotowe prace będą musiały zostać wykonane w ramach inwestycji. Zaproponowana przez Wykonawcę cena ma być ceną ryczałtową więc winna obejmować również te koszty. Wycenę tych pozycji należy dokonać na podstawie projektu budowlanego jako kalkulację własną, bądź poprzez dodanie tej pozycji do kosztorysu ofertowego, bądź poprzez ujęcie w kosztach ogólnych inwestycji.

Niniejsze pismo staje się integralną częścią SIWZ.
Termin składania ofert pozostaje bez zmian.

ZASTĘPCA WÓJTA


mgr Maciej Gędek

Sporządzono 1 egz.:

1 egz. - A/a. + Zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego + przesłano mailem do Wykonawców.